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چهره ها و خبر ها

امین حیایی از روز چهارشنبه با 
فیلم کمدی »چشم و گوش بسته« 
کاری از فرزاد موتمن به سینماها 
می آید. او اکنون فیلم »درخونگاه« 
ساخته سیاوش اسعدی را هم در 

حال اکران دارد.

الناز شاکردوست از فردا با فیلم 
ــر مصطفی  کمدی »مــطــرب« اث
ــرده سینما دیــده  کیایی روی پ
مــی شــود. سخنگوی شـــورای 
صنفی نمایش دیــروز اعلام کرد 
که مجوز اکران فیلم صادر شده 

است.

هدایت هاشمی در سریال »کتونی 
ــی علی  ــردان ــارگ ــه ک ــی« ب ــگ زرن
ملاقلی پور، ایفای نقش می کند. 
این سریال کمدی است و افسانه 
چهره آزاد، ملیکا شریفی نیا و علی 

سلیمانی نیز در آن حضور دارند.

جــواد عزتی بــرای بــازی در فیلم 
»شنای پــروانــه« ساخته محمد 
رســول  تهیه کنندگی  و  کـــارت 
صدرعاملی جلوی دوربین رفته 
و با طناز طباطبایی، امیر آقایی، 

پانته آ بهرام و علی شادمان همبازی شده است.

اولین  ــرای  ب علیدوستی  ترانه 
ــازی کــرده  ــار در فیلم کــوتــاه ب ب
است و با این فیلم به نام »اکو« 
ساخته مهین صدری، در بخش 
سینمای داستانی سی وششمین 

جشنواره فیلم کوتاه تهران حضور خواهد داشت.

پریناز ایزدیار در دومین تجربه 
در  فتحی،  حسن  بــا  همکاری 
سریال نمایش خانگی »جیران« 
بازی می کند. قصه سریال درباره 
شخصیت واقعی به نام »جیران« 

است که از زنان دربار ناصرالدین شاه بوده است.

سینمای ایران

تلویزیون

چرا ساداتیان فیلم 13 آبان را نساخت؟

جمال ساداتیان، از تهیه کنندگان سینما که 
در کارنامه او همکاری با کارگردانان مطرح از 
ابراهیم حاتمی کیا گرفته تا اصغرفرهادی دیده 
می شود، چندین سال قبل سراغ فیلمی در این 
باره رفت که به سرانجام نرسید.ساداتیان در این 
باره به خبرگزاری دانشجو گفت: »بهتر است در 
این باره سکوت کنم و حرفی نزنم!« وی با این حال 
در نکته ای بیان کرد: »ما دنبال سرمایه و حمایت 
هم نبودیم؛ اما بالاخره نوع نگاه ها متفاوت است. 
من قرار بود از دید بچه های انقلابی هم سراغ 
این ماجرا بروم اما به هر دلیل قضیه منتفی شد.« 
این تهیه کننده همچنین گفت: »درباره جریانی 
متولیان  بالاخره  جاسوسی  لانــه  تسخیر  مثل 
بسیاری وجود دارند که لزوما هرکدام دنبال نظر 
خاصی هستند!« ساداتیان مدعی شد: »همین 
بحث های اختلافی است که نمی گذارد به راحتی 
بتوان سراغ این موضوع رفت و درباره اش فیلمی 

ساخت، لااقل برای فیلم من این گونه بود.«

خانه نقی معمولی بزرگ تر می شود

تهیه کننده »پایتخت« درباره روند فصل ششم این 
سریال، توضیحاتی ارائه کرد.

الهام غفوری درباره شروع فصل جدید سریال 
»پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم که قرار 
است برای نوروز ۹۹ آماده شود، به مهر گفت: »ما 
پیش تولید سریال »پایتخت« را شروع کرده ایم و 
اکنون بخشی از عوامل در شمال کشور هستند 
و لوکیشن خانه نقی را می سازند.« وی درباره 
لوکیشن منزل نقی در شیرگاه واقع در شمال 
کشور که در فصل های قبل نیز دیده شد، اظهار 
کرد: »لوکیشن خانه نقی همچنان در شیرگاه 
است، ولی نیاز بود که بخش هایی به خانه نقی 
اضافه شود و الان گروهی در شیرگاه مشغول 
این ساخت وساز هستند.« غفوری درباره زمان 
کلید خــوردن فصل جدید سریال اعــلام کرد: 
»فکر می کنم اوایل آذر فصل جدید سریال کلید 

می خورد.«
غفوری درباره این که قرار است در خارج از کشور 
هم لوکیشن داشته باشند  یا خیر، توضیح داد: 
»فکر می کنم خارج از ایران هم سکانس هایی 
داشته باشیم، یک سفر داریم که هنوز قطعی 
نشده است. به هر حال »پایتخت« سریال مورد 
علاقه مردم است و باید سفر و جذابیت های این 

چنینی هم داشته باشد.« 

امیرحسین آرمان	 
امیرحسین آرمان به تازگی مدل یک برند پوشاک 
شده و تیزر تبلیغاتی آن به تلویزیون هم رسیده 
اســت. او در صحنه های این تیزر، با مدل های 
ــده مــی شــود، به  مختلف کت وشلوار و پالتو دی
مکان های مختلفی مانند هتل، کافه و خیابان 
می رود و لباسش توجه و تحسین اطرافیان را جلب 
می کند. در این تیزر بیشتر از موسیقی استفاده 
شده و خود امیرحسین آرمان هم جز یک جمله 
خاص در پایان تبلیغ، دیالوگی نمی گوید. تصاویر 
و لوکیشن هایی که در این تیزر کوتاه می بینیم 
جذاب و متفاوت است. البته امیرحسین آرمان 
از لحاظ ظاهری تفاوت زیادی با کاراکترهایی 
مانند »باربد« در سریال »ممنوعه« یا »کــاوه« در 

»مانکن« ندارد.

سروش جمشیدی	 
ــای گذشته با تبلیغ  ســروش جمشیدی در روزه
محصولات یکی از برندهای مواد غذایی در تلویزیون 
دیده شده است. او به عنوان یک کمدین روبه روی 
تماشاگران، پشت میزی می ایستد و با تعریف 

کردن خاطره و لطیفه، شروع به تبلیغ کنسرو باقلا 
قاتق یک نشان تجاری می کند. این که جمشیدی 
به طور مستقیم درباره محصول صحبت نمی کند و 
نام آن نشان تجاری به تناسب شوخی هایش مطرح 
می شود جالب است، اما شوخی ها چندان بامزه 
نیستند و مشخص اســت که صــدای خنده های 

تماشاگران هم کاملا نمایشی است.

پژمان جمشیدی	 
پژمان جمشیدی از چهره هایی  است که حضور 
پررنگی در تبلیغات دارد و تا به حال او را در تبلیغ 
ــزار تلفن همراه  ــرم اف تلویزیونی فــرش و یک ن
دیده ایم. حضور او در تبلیغ فرش بسیار متفاوت و 
بامزه است. جمشیدی در این تبلیغ روی صندلی 
رو به دوربین نشسته و دیالوگ هایی را که برای 
تبلیغ به او دیکته شــده، کاملا تصنعی به زبان 
مــی آورد، اما وقتی با اعتراض کارگردان مواجه 
می شود، تصمیم می گیرد خودش باشد و بدون 
این که آن جملات را بگوید، نظر خودش را درباره 
فرش می گوید و این یکی کاملا باورپذیر و واقعی به 
نظر می رسد. در واقع او در این تبلیغ نقش فردی 

را که از عهده یک تبلیغ ساده برنمی آید، بازی و از 
توانایی اش در بازیگری استفاده می کند.

محمدرضا گلزار	 
شاید از بازیگری مانند محمدرضا گلزار انتظار 
برود که فقط پوشاک تبلیغ کند و مدل باشد، اما 
او با تبلیغ نشان تجاری یک آب میوه، در تلویزیون، 
روی اتوبوس  و بیلبوردهای شهر دیده شد. در تیزر 
این آب میوه که از تلویزیون پخش شد، او در نقش 
خودش یعنی به عنوان یک بازیگر چهره معروف 
ظاهر شده است. لنز دوربین ها روی او زوم شده، 
مردم او را می شناسند و با آن ها عکس می گیرد. 
سناریوی این تبلیغ یعنی این که گلزار آب میوه 
بخورد و قدرت خاصی در پرتاب توپ بسکتبال 
بگیرد و در رقابت با یک بسکتبالیست پیروز شود، 
چیز جدیدی نیست. بازی او در این تیزر هم شبیه 
همان محمدرضا گلزار است که در سینما دیده ایم.

پژمان بازغی	 
حضور پژمان بازغی در تیزر تلویزیونی یک آژانس 
مسافربری، تقریبا به دو سال پیش برمی گردد. 
او در این تبلیغ مانند افــرادی که چهره نیستند 
و فقط در آگهی های بازرگانی بازی می کنند، 
دربــاره خدمات این آژانس توضیح می دهد. در 
تبلیغ هم برای معرفی این آژانس از روش خاص یا 
خلاقانه ای استفاده نشده است. درباره این آگهی 
و حضور او باید گفت، یک پژمان بازغی معمولی 
در یک تیزر تبلیغاتی معمولی. این بازیگر در تبلیغ 

پوشاک و چرم هم سابقه دارد.

نیما فلاح و سحرولدبیگی	 
احتمالا تیزر تبلیغاتی روغن سرخ کردنی با حضور 

زوج نیما فلاح و سحر ولدبیگی را به خاطر داشته 
باشید. در این تبلیغ که فضای خانوادگی و شادی 
داشت از این دو هنرمند که می دانیم در حقیقت زن 
و شوهر هستند، استفاده شده بود و این انتخاب، 
چالش های آن دو بر سر خرید روغن و روابط شان 
را باورپذیر جلوه می داد. نیما فلاح و سحر ولدبیگی 
در این تبلیغ با همان روحیه شاد و با همان روابط 
صمیمانه ای که از آن ها سراغ داریم ظاهر شده 
بودند. این تیزر که بارها از تلویزیون پخش شد 

تجربه موفقی را در تبلیغات برای آنان رقم زد.

بهنوش بختیاری	 
عملکرد  تبلیغات  زمینه  در  بختیاری  بهنوش 
موفقی نداشته است. او در فضای مجازی بارها 
و بارها تبلیغات کرده اما تنها یک تجربه در زمینه 
حضور در آگهی تلویزیونی داشته. او در این تیزر، 
به همراه تعدادی کودک، شعر می خواند و یک 
کفش بچگانه را تبلیغ می کرد. این تبلیغ نه ساختار 
ــت، نه حضور بهنوش  متفاوت و جدیدی داش
بختیاری آن را جذاب کرده بود. تبلیغ این کفش 

فقط در شبکه پویا پخش شد و چندان دیده نشد.

بیژن بنفشه خواه	 
بیژن بنفشه خواه از چهره هایی است که تجربه 
بازی در تیزر تبلیغاتی یک سایت و اپلیکیشن خرید 
بلیت هواپیما و قطار را داشته است. او در این تبلیغ 
با ورود به این سایت در خیال خود بلیت می خرد، 
هتل رزرو می کند و به سفر می رود. استفاده از این 
بازیگر، جذابیت ویژه ای در تبلیغ ایجاد نکرده است 
و آن شعار آخر که از زبان او شنیده می شود، کاملا 
تبلیغاتی و بدون خلاقیت است. این تیزر تقریبا دو 
سال پیش در تلویزیون پخش شد و زیاد تکرار نشد.

  مائــده کاشــیان   -   تقریبــا همــه بازیگــران، در تبلیغــات برندهــای مختلــف حضــور 
داشــته اند. بعضی از ســتاره ها به واســطه تیپ و ظاهرشــان، فقط در تبلیغات پوشاک 
حاضر می شــوند، بعضی از آنان هم آژانس مسافرتی، اپلیکیشــن  و طلا و جواهر تبلیغ 
می کنند. این تبلیغات به شکل های مختلف در فضای مجازی، در بیلبوردهای شهری و 
گاهی هم در آگهی های بازرگانی تلویزیون، دیده می شود. تبلیغات تلویزیونی به دلیل 
فراگیری بیشتر، طبیعتاً مهم تر است. سروش جمشیدی و امیرحسین آرمان تازه ترین 
چهره هایی هستند که در روزهای گذشته در تبلیغات تلویزیونی دیده شده اند. به بهانه 

حضور آن ها، نگاهی به حضور  بازیگران در آگهی های تلویزیونی انداخته ایم.

کدام هنر پیشه ها  در تبلیغات تلویزیونی بازی کرده اند؟

نقش آفرینی برای فروش پالتو  و باقلا قاتق!

بلیت »مــرد ایرلندی« به کارگردانی مارتین 
اسکورسیزی به دلیل اکران محدود، با قیمتی 

بالا فروخته می شود.
ــوان، فیلم  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج به گ
سینمایی »مرد ایرلندی« اکران بسیار محدود 
خود را از این هفته آغاز کرده است و تنها هشت 
سینما میزبان این فیلم هستند. این 
محدودیت عرضه بلیت ها در مقابل 
تقاضای بسیار زیــاد مخاطبان قرار 
ــت. با اکــران فیلم جدید  گرفته اس
مارتین اسکورسیزی، طرفداران 
ــد که این  ــادی تمایل دارن زی
ــرده سینما  پ را روی  فیلم 
تعداد  ــا  ام کنند،  تماشا 
کم بلیت هایی که به این 
داده  اختصاص  فیلم 

شده، باعث بالا رفتن قیمت بلیت های این فیلم 
شده است.

فیلم سینمایی »مرد ایرلندی« طی هفته های 
ــران  آیــنــده در هشت سینمای دیــگــر نیز اک
می شود. بلیت های این فیلم در سینما هایی 
مثل بلاسکو تیه تر در نیویورک به طور کامل 
فروش رفته است و به همین دلیل در بازار های 
ثانویه فــروش بلیت، ۹۰ دلار بلیت های این 
فیلم به فــروش می رسد. ایــن در حالی است 
که بلیت ها معمولا با ارزش ۱۸ دلار فروخته 
می شود و در سینمای بلاسکو نیز حداکثر ۲۰ 

تا ۳۰ دلار فروخته شده است.
پیش از این رئیس انجمن سینماداران آمریکا 
درباره وضعیت اکران این فیلم ابراز ناامیدی 

کرد و معتقد بود که این وضعیت شرم آور است.
مارتین اسکورسیزی که درباره ارزش فیلم های 

ــه  روان را  متعددی  انتقاد های  ابرقهرمانی 
مــارول و شرکت های مشابه کــرده بــود، هنوز 
به وضعیتی که در پی اکران محدود فیلم اش 
به وجود آمده پاسخی نداده است، اما مدت ها 
ــرای ساخت فیلم اش  قبل از تصمیم خــود ب
در شبکه های استریم دفــاع کــرده بــود. فیلم 
سینمایی »مرد ایرلندی« همانند »رُما« که سال 
گذشته برنده جوایز متعدد اسکار شده بود، 
از مدعیان آکادمی امسال محسوب می شود. 
فیلم مافیایی جدید مارتین اسکورسیزی، با 
نقش آفرینی آل پاچینو و رابرت دنیرو ساخته 

شده است.

 بلیت نجومی 
برای »مرد ایرلندی«


